乐山人才服务中心绿化维护单位选聘项目 竞争性谈判公告

<u>乐山苏新人才服务中心有限公司</u>拟通过<u>竞争性谈判</u> 择优选择成交单位完成<u>乐山人才服务中心绿化维护单位选聘项</u> <u>目,</u>特邀请贵司参加本次<u>竞争性谈判</u>。

- 一、项目名称:乐山人才服务中心绿化维护单位选聘项目。
- 二、采购内容及服务:完成乐山人才服务中心绿化维护工作,具体工作内容详见竞争性谈判文件。
 - 三、控制价: 215000元(不含税)。

四、报价要求:项目报价为包干价,不接受高于或等于控制价的报价。

五、供应商参加本次采购应当具备下列条件(根据项目采购实际设置):

- 1. 具有独立承担民事责任的能力;
- 2. 具有良好的商业信誉和财务状况,近三年内在招投标活动、合同履行、现场服务过程中,未受到国家及企业投诉和公开通报批评;
 - 3. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录:

- 4. 不得存在下列情形之一:参加本次采购活动前三年内存在骗取成交或严重违约问题;参加本次采购活动前三年内,在经营活动中不存在违反国家有关法律的行为;处于被责令停业、财产被冻结、接管、破产状态;
 - 5. 法律、行政法规规定的其他条件;
 - (1) 供应商不得具有限制或禁止竞标情形;
 - (2) 满足法律、行政法规规定的其他条件;
 - 6、注:本项目接受/不接受联合体参与投标。
 - 六、供应商资质要求:
 - 1. 具备绿化养护相关证明 。
 - 七、贵司需提供资料:
 - 1. 企业执照(原件或加盖鲜章的复印件);
 - 2. 企业资质证书(原件或加盖鲜章的复印件);
- 3. 授权委托书(原件加盖鲜章,经办人身份证原件和加盖 鲜章的复印件);
 - 4. 竞争性谈判响应文件(需盖公司公章);
 - 5. 供应商信用中国(www.creditchina.gov.cn)信用记录;
 - 6. 近三年的相关绿化养护项目业绩;
 - 7. 其他材料。

八、谈判文件获取方式:

谈判文件自<u>2025年5月21日</u>至 <u>2024年5月23日09:30-</u> <u>17:00(北京时间,法定节假日除外)</u>通过电子邮件形式报名获取。

所有资料均须加盖供应商公章,因报名信息不完整或不符 合本项目要求造成报名失败的,供应商自行承担相关经济和法 律责任。

注:介绍信须注明项目名称、接收竞争性谈判文件的邮箱、联系人、联系电话;获取竞争性谈判文件的供应商,时间以收到完整无误的资料邮件时间为准,采购人确认提供的资料无误后,发送竞争性谈判文件电子档至供应商,即为获取文件成功。

九、响应文件递交

- 1、<u>递交响应文件截止时间</u>: 2025年5月27日14 : 00 (北京时间)。
- 2、响应文件递交地点: 乐山市奥林匹克中心西门体育场三楼。

十、谈判时间、地点

- 1、谈判时间: 2025年5月27日14: 00 (北京时间)。
- 2、谈判地点: 乐山市奥林匹克中心体育场西侧110会议室

0

十一、联系方式

采购人: 乐山苏新人才服务中心有限公司

通讯地址: 乐山市市中区奥体中心1楼

联系人: 王老师

联系电话: 17882381682

乐山苏新人才服务中心有限公司 2025年5月20日